
БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ИНСТИТУЦИИ ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ ИЛИ СНАБДУВАЊЕ СО ЕКСПЕРИМЕНТАЛНИ ЖИВОТНИ И ИНСТИТУЦИИ КОРИСНИЦИ КОИ ВРШАТ ЕКСПЕРИМЕНТИ СО ЖИВОТНИ

	1. Назив на фирмата, подносител на барањето:


	2. Адреса на седиштето на фирмата:



	3. Матичен број на правното лице:



	4. Даночен број на правното лице



	5. Одговорно лице за институцијата:



	Име и презиме:


	ЕМБГ:

	Телефон:


	Електронска пошта:

	6. Овластено лице за застапување на фирмата:



	Име и презиме:


	ЕМБГ:

	Телефон:


	Електронска пошта:

	7. Вид на животни:

	8. Капацитет:

	

	9. Адреса на објектот:

Телефон:

	10. Активност која ќе се врши(опис на активноста):




	Изјава на овластеното лице:

	Изјавувам дека објектот ги исполнува минималните санитарно хигиенски услови за држење на животните наведени во точка 7 од ова барање.

	Датум
	Потпис

	Место


ОБ  7.5- 1.2-05в01








     1/1

